
ROMANIA 
JUDETUL ILFOV 

' ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 
' E-mail: contact@primariabuftea.ro 

Web: www.erimariabuftea.ro 
4

, 

HOT ĂRÂREA N R. 64 
din 31 Iulie 2012 

privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local al oraşului Buftea în 
Consiliul de Administraţie şi în Comisia pentru evaluarea şi asigurarea calităţii în 

educaţie, din cadrul unităţilor de învăţământ din oraşul Buftea 

Având În vedere: 
• Adresa nr.2649/16.07.2012(101/17.07.2012)de la Grupul Scolar« Dumitru Dumitrescu » ; 
• Adresa nr.2650/16.07.2012(8114/17.07.2012)de la Grupul Scolar « Dumitru Dumitrescu » ; 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, primarul oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate al serviciului juridic ; 
• Avizul comisiei juridice si de disciplina; 
• Avizul comisiei pentru învăţământ, sănătate , familie; 
• În conformitate cu prevederile art. 96 din Legea nr.112011 a educaţiei naţionale; 
• Prevederile art. 15 alin.2, art. 33, art. 44 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor 

de Învăţământ preuniversitar aprobat de Ordinul Ministrului Educaţiei şi Cercetării nr. 
4.925/2005 şi modificat de Ordinul M.E.C.T.S. nr. 5619/201 O din 11/11/201 O; 
În temeiul art. 36 alin. (1) şi alin. (9) şi ale art. 45 alin. (1), din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 
publice locale, republicată, 
Consiliu/local al oraşului Buftea 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aproba urmatorii membri desemnaţi să faca parte din componenţa CONSILIULUI DE 
ADMINISTRAŢIE precum şi din COMISIA PENTRU EVALUAREA ŞI ASIGURAREA CALITĂŢII 
În unitatile de Învatamânt de stat din oraşul Buftea, pentru anul şcolar 2012-2013 : 

1) ŞCOALA CU CLASELE 1- VIII NR. 1 Buftea, Aleea Scolii nr.1, oras Buftea, jud. Ilfov 
CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE 

Doamna Suliman Carmen - reprezentant al primarului oraşului Buftea 
Domnul Topai Emilian -consilier local al oraşului Buftea 

COMISIA PENTRU EVALUAREA ŞI ASIGURAREA CALITĂŢII 
Domnul Dumitru Constantin - Florin - consilier local al oraşului Buftea 



2) GRĂDINITA CU PROGRAM PRELUNGIT NR. 3 (CASUTA COPILARIEI) Buftea, Aleea Scolii nr. 
4, oras Buftea: 
CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE 

Domnul Dumitru Constantin- Florin - reprezentant al primarului oraşului Buftea 
Domnul Stanciu Tanase - consilier local al oraşului Buftea 

COMISIA PENTRU EVALUAREA ŞI ASIGURAREA CALITĂŢII 
Doamna Boca Maria- Geovana - consilier local al oraşului Buftea 

3) ŞCOALA CU CLASELE I-VIII NR. 2 str. Stirbei Vodă nr. 22, Buftea, jud. Ilfov, 
CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 

Doamna Baron Stela- reprezentant al primarului oraşului Buftea 
Doamna Boca Maria -Geovana - consilier local al oraşului Buftea 

COMISIA PENTRU EVALUAREA ŞI ASIGURAREA CALITĂŢII 
Doamna Marin Doinita - consilier local al oraşului Buftea 

4) GRUPUL ŞCOLAR {IDUMITRU DUMITRESCU", Buftea, sos Bucureşti Târg ovişte, nr. 135, jud. 
Ilfov; 
CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE 

Doamna Marcu Andreea - reprezentant al primarului oraşului Buftea 
Domnul Romanescu Constantin consilier local al oraşului Buftea 

COMISIA PENTRU EVALUAREA ŞI ASIGURAREA CALITĂŢII 
Domnul Topai Emilian -consilier local al oraşului Buftea 

5) GRUPUL ŞCOLAR ECONOMIC ADMINISTRA TIV ŞI DE SERVICII BARBU A. STIRBEY, Buftea, 
str. Liceului nr. 5; 
CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 

Doamna Raduţa Georgeta- reprezentant al primarului oraşului Buftea 
Doamna Marin Doinita - consilier local al oraşului Buftea 

COMISIA PENTRU EVALUAREA ŞI ASIGURAREA CALITĂŢII 
Domnul Protiuc Constantin - consilier local al oraşului Buftea. 

6) CLUBUL SPORTIV SCOLAR ILFOV· str.Agricultori , nr.108, oras Buftea, jud. Ilfov 
CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE 

Doamna Olteanu Mihaela - reprezentant al primarului oraşului Buftea 
Domnul Protiuc Constantin - consilier local al oraşului Buftea 

COMISIA PENTRU EVALUAREA ŞI ASIGURAREA CALITĂŢII 
Domnul Dumitru Constantin Florin - consilier local al oraşului Buftea. 

7) PALATUL COPIILOR SI ELEVILOR BUFTEA· str.Stirbey-Voda,nr.18, oras Buftea, jud . Ilfov: 
CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE 

Domnul Revnic Emil - reprezentant al primarului oraşului Buftea 
Doamna Nastase Cornelia - consilier local al oraşului Buftea 

COMISIA PENTRU EVALUAREA ŞI ASIGURAREA CALITĂŢII 
Doamna Baron Stela - consilier local al oraşului Buftea 



Art. 2. Cu data prezentei hotarâri îşi înceteaza aplicabilitatea orice alte dispozitii contrare. 

Art. 3. Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţa publica a prevederilor 
prezentei hotarâri şi comunicarea acesteia,primarului orasului Buftea,serviciilor de specialitate, 
membrilor desemnati pentru ducerea la îndeplinire , unitaţilor de învaţamânt şi Instituţiei Prefectului 
judeţului Ilfov. 

Contrasemnează 

sEcr~ 

şmt~ '~TINA 


